

## ACT ADITIONAL NR. 2

la contractul de lucrari nr. 113770/23.08.2019

In temeiul **art. 20.1** din contractul de lucrari nr. 113770/23.08.2019 si luand in considerare: adresa Directiei Administrativ nr. 152287/04.11.2019, a Notelor de renuntare, a Notelor de comanda suplimentara, precum si Nota de constatare nr. 3/04.11.2019 emisa de catre SC AGORA PROIECT SRL, in calitate de diriginte de santier si SC PROD COM BOLINTIN SRL, in calitate de executant, **părțile:**

**DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI SECTOR 2**, în calitate de achizitor, pe de o parte

și

**SC PROD COM BOLINTIN SRL** în calitate de executant, pe de altă parte,  
**convîn de comun acord prin act adițional, următoarele:**

**Art. 1.** Se modifica si se completeaza prevederile Art. 1 din Actul aditional nr. 1 la contractul de lucrari nr. 113770/23.08.2019, care va avea urmatorul cuprins:

„Se modifică valoarea contractului de lucrari nr. 113770/23.08.2019, RK Ap. I - Lucrari de reparatii capitale, in sensul:

- **diminuarii cu 28.485,96 lei fără TVA, adica 33.898,29 lei cu TVA**, conform notei de renuntare, identificata ca **anexa nr. 1** la prezentul act aditional, anexa ce cuprinde un numar de 9 file si fac parte integranta din prezentul act aditional;

- **specificarii lucrarilor suplimentare, in valoare de 18.351,71 lei fara TVA, adica 21.838,53 lei cu TVA**, cu incadrarea in procentul de 15% (respectiv 18.363,05 lei fara TVA) ce reprezinta cheltuieli diverse si neprevazute, conform Notei de constatare si a Notei de comanda suplimentara - identificata ca **anexa 2** la prezentul act aditional, anexa ce cuprinde un numar de 6 file si fac parte integranta din prezentul act aditional. Astfel, in limita valorii de 18.363,05 lei fara TVA (reprezentand procentul de 15% cheltuieli diverse si neprevazute), SC Prod Com Bolintin SRL prezinta Nota de Comanda Suplimentara in valoare de **18.351,71 lei fara TVA, rezultand un rest de cheltuieli diverse si neprevazute neconsumat in valoare de 11,34 lei fara TVA.** ”

**Art. 2.** Se modifica si se completeaza prevederile Art. 2 din Actul aditional nr. 1 la contractul de lucrari nr. 113770/23.08.2019, care va avea urmatorul cuprins:

„Se modifică art 5 „Pretul contractului”, astfel:

5.1 – Pretul convenit pentru indeplinirea contractului, platibil executantului de catre achizitor, conform graficului de plati, este de **112.297,43 lei fara TVA**, (valoare care include si procentul de 15%, reprezentand cheltuieli diverse si neprevazute), la care se adauga **TVA 21.336,51 lei.**”

**Art. 3.** Celelalte prevederi ale Actului Aditional nr. 1, la contractul de lucrari nr. 113770/23.08.2019 raman neschimbate.

**Art. 4.** Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de lucrari nr. 113770/23.08.2019, avand ca obiect **Lucrari de reparatii capitale**.

Achizitor  
DGASPC SECTOR 2

EXECUTANT  
SC PROD COM BOLINTIN SRL

ANEXA NR 1 A NR 2 LA CTR  
DE LUCRARI NR. 113770/23.08.2018.

SC PROD COM BOLINTIN SRL

CENTRALIZATOR LUCRARI - NOTA DE RENUNTARE

NR CRT.	DESCRIERE LUCRARI	OFERTA CF. CONTRACT	NR
1	DEMOLARI SI DESFACERI	9675.14	428.96
2	REPARATII SI CONSTRUCTII	68965.10	9868.27
3	INSTALATII ELECTRICE	17493.01	2542.26
4	INSTALATII SANITARE	12364.40	9640.09
5	INSTALATII TERMOVENTILATII	13922.69	6006.38
	<b>TOTAL FARA TVA</b>	<b>122420.34</b>	<b>28485.96</b>
	<b>TVA 19%</b>		<b>5412.33</b>
	<b>TOTAL GENERAL CU TVA</b>		<b>33898.29</b>

EXECUTANT,

BENEFICIAR

DIRIGINTE SANTIER

# Formular F3

OBIECTIV: 551 D.G.A.S.P.C SECTOR 2

CONTRACTANT: SC PROD COM BOLINTIN SRL

## LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 1 STR. I

Categoria de lucrari: 1 DEMOLARI SI DESFACERI

Nota de renuntare: 01 NR 01

Executant550	Obiectiv551	Obi1	Cate1	NR01	[ron]		
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare		
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3	4	5		
5	RPCT33A1 Sp.mat DEMONTAREA USILOR SI FERESTRELOR DIN LEMN *	82 MP Sp.man 0,00	11,20000 Sp.uti 0,00	0,00 25,15 0,00 0,00 25,15	0,00 281,63 0,00 0,00 281,63		
6	RPIB12B Sp.mat DEMONTARI-CONVECTOARE-RADIATOR CU PINA LA 25 ELEME NTE (INDIGENE SAU IMPORT) DEMONTARE RADIATOARE	99 BUCATA Sp.man 0,00	1,00000 Sp.uti 0,00	0,00 81,40 0,00 0,00 81,40	0,00 81,40 0,00 0,00 81,40		
Cheltuieli directe			0,00	363,03	0,00	0,00	363,03
Alte cheltuieli directe							
Contrib.asig.munca		2,2500%		8,17			8,17
TOTAL CHELT. DIRECTE			0,00	371,20	0,00	0,00	371,20
Cheltuieli indirecte			Io = 8,0000% x To				29,70
Profit			Po = 7,0000% x (To+Io)				28,06
TOTAL GENERAL nota renuntare			Vo = To+Io+Po				428,96

SECRET

# Formular F3

OBIECTIV: 551 D.G.A.S.P.C SECTOR 2

CONTRACTANT: SC PROD COM BOLINTIN SRL

## LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 1 STR. RADOVA

Categoria de lucrari: 2 REPARATII SI CONSTRUCTII

Nota de renuntare: 01 NR 01

Executant	550	Obiectiv	551	Obi	1	Cate	2	NR01	[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea		Pretul unitar		Valoare	
	Simbol	Denumire resursa				a) materiale			
		Observatii				b) manopera			
		Corectii				c) utilaj			
		Liste anexe				d) transport			
						Total(a+b+c+d)			
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
10	RPCM16A	99 MP		26,0000		56,62		1472,04	
	Sp.mat	20,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	55,00	1430,00	
	PLACAJE DIN FAIANTA					0,73		18,85	
						0,00		0,00	
						112,34		2920,89	
L:LC09E	-0005:6102820				-CHIT DE ETANSARE ROST ULTRACOLOR				
L:LC52B	-0059:6110524				-ADEZIVI PULBERE CIMENT +LIANTI HIDRAULICI -KERABOND				
L:LC64E	-M :9801534				-PLACAJ FAIANTA				
L:LC65	-0001:7316732				-DISTANTIERI DE ROST DIN PVC PTR. PLACAJE MODEL M1				
12	RPCO20A1	82 MP		11,20000		429,45		4809,84	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	67,81	759,53	
	USI DIN LEMN INT.EXT.TIPIZATE SI STANDARD.PE TOC*					0,00		0,00	
						0,00		0,00	
						497,26		5569,37	
Cheltuieli directe				6.281,88	2.189,53	18,85	0,00	8.490,25	
Alte cheltuieli directe									
Contrib.asig.munca		2,2500%	49,26		49,26				
TOTAL CHELT. DIRECTE				6.281,88	2.238,79	18,85	0,00	8.539,52	
Cheltuieli indirecte				Io = 8,0000% x To		683,16			
Profit				Po = 7,0000% x (To+Io)		645,59			
TOTAL GENERAL nota renuntare				Vo = To+Io+Po		9.868,27			

# Formular F3

OBIECTIV: 551 D.G.A.S.P.C SECTOR 2  
 CONTRACTANT: SC PROD COM BOLINTIN SRL

## LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 1 STR. RADOV  
 Categoria de lucrari: 3 INSTALATII ELECTRICE  
 Nota de renuntare: 01 NR 01

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5
4	RPEE01A1 Sp.mat INLOC INTREPRUPATOR MANUAL UNIPOLAR CONSTRUCTIE NOR MALA INGROPAT DIN BACHELITA	82 BUCATA 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti	4,00000 0,00	10,93 11,52 0,00 0,00 22,45	43,73 46,08 0,00 0,00 89,81
L:12010 -0020:5500720 -INTREPRUPATOR CUMPARA ST.SIMBOL 0170 250V 10A					
5	RPEE03C1 Sp.mat INLOC PRIZA BIPOL INGROPAT CONSTR NORMALA CU CONTA CT NUL DIN BACHELITA	82 BUCATA 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti	10,00000 0,00	11,02 10,56 0,00 0,00 21,58	110,23 105,60 0,00 0,00 215,83
6	RPEF04A1 Sp.mat INLOCUIRE ARMATURA GLOB DE STICLA TIP ETANSE DE PL AFON PT LAMPA DE 60W PE DIBLURI DE LEMN DORMITOARE SI HOLURI	82 BUCATA 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti	6,00000 0,00	102,18 33,60 0,00 0,00 135,78	613,06 201,60 0,00 0,00 814,66
7	RPEF11A02 Sp.mat INLOC CORP ILUM PT LAMPI FLUORESCENTE TUBULARE TIP CGA 220 2X20W DIBLURI LEMN FARA REFLECTOR SPATII AUXILIARE (CAMARA ,DEBARA)	82 BUCATA 0,00 Sp.man 30,00 Sp.uti	2,00000 0,00	71,27 40,87 0,00 0,00 112,14	142,54 81,74 0,00 0,00 224,28
L:12009 -0014:5102578 -CORP IL.FL.FIA -01 220 220V 2X 18W CS					
8	RPEF11A03 Sp.mat INLOC CORP ILUM PT LAMPI FLUORESCENTE TUBULARE TIP CGA 420 4X20W DIBLURI LEMN FARA REFLECTOR BAI	82 BUCATA 0,00 Sp.man 30,00 Sp.uti	2,00000 0,00	101,27 40,87 0,00 0,00 142,14	202,54 81,74 0,00 0,00 284,28
L:12009 -0019:5102621 -CORP IL.FL.FIA -01 420 220V 4X 18W CS					
9	RPEF12B1 Sp.mat INLOCUIRE CANDELABRU PT LAMPI INCANDESCENTE CU 3 B RATE CAMERA DE ZI	82 BUCATA 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti	1,00000 0,00	315,20 40,78 0,00 0,00 355,97	315,20 40,78 0,00 0,00 355,97
L:12019 -0005:5105300 -CANDELABRU CU 3 BRATE PT.LAMPICU INCANDESCENTA					
10	RPEF13A3 Sp.mat INLOCUIRE LAMPA INCANDESCENTA INTERIOR 60W	82 BUCATA 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti	9,00000 0,00	5,93 3,36 0,00 0,00 9,29	53,38 30,24 0,00 0,00 83,62
L:12008 -0011:5100831 -LAMPA INCANDESCENTA CLARA E27 TIP S 120V 60W S6115					

Formular F3

Executant550	Obiectiv551	Obil	Cate3	NR01	[ron]
0	1	2	3	4	5
11	RPEF13C1	82 BUCATA	12,00000	6,42	77,04
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	0,00
				3,36	40,31
INLOC LAMPA FLUORESCENTA TUB CORP NEETANS 20W				0,00	0,00
				0,00	0,00
				9,78	117,35
L:12008 -0015:5102334 -LAMPA FL.TUB.D=38MM,18W/220V, L=600MM,MICM-NI 908-60					
Cheltuieli directe			1.557,72	628,10	0,00
Alte cheltuieli directe					0,00
Contrib.asig.munca			2,2500%	14,13	14,13
TOTAL CHELT. DIRECTE			1.557,72	642,23	0,00
Cheltuieli indirecte			Io = 8,0000% x To		176,00
Profit			Po = 7,0000% x (To+Io)		166,32
TOTAL GENERAL nota renuntare			Vo = To+Io+Po		2.542,26

OFERTANT

SA PROD COM BOLINTIN SRL

# Formular F3

OBIECTIV: 551 D.G.A.S.P.C SECTOR 2

CONTRACTANT: SC PROD COM BOLINTIN SRL

## LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 1 STR. RADOV

Categoria de lucrari: 4 INSTALATII SANITARE

Nota de renuntare: 01 NR 01

Executant550		Obiectiv551		Obi1		Cate4		NR01		[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.		Cantitatea		Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)		Valoare			
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5						
3	RPSA21C	99	M		11,00000	11,96				131,54	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	10,80			118,80	
	MONTARE TEAVA , MATERIAL PLASTIC, SUDURA -POLIFUZI						0,70				7,72
	UNE, IN COLOANE, CLAD. LOCUIT-SOC.CULT, D=32MM						0,00				0,00
						23,46				258,06	
	L:SL05 -M :8804086 -TUB PP-R D.32										
	L:SL06A -M :8808728 -MUFA PP-R, D.32										
	L:SL06B -M :8808745 -COT PP-R, D.32										
	L:SL06C -M :8808701 -TEU PP-R, D.32										
	L:SL06E -M :8808719 -REDUCTIE PP-R, 40/32										
	L:SLU01 -0001:0003000 -APARAT DE SUDURA PRIN POLIFUZIUNE SI ELECTROFUZIUNE-COPRAX										
5	RPSD22B	99	BUCATA		5,00000	22,44				112,21	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	12,00			60,00	
	MONTAREA ROBINETULUI DE TRECERE CU MUFA SI RACORD						0,00				0,00
	OLANDEZ, PENTRU TEAVA DIN OTEL, D= 3/4"						0,00				0,00
						34,44				172,21	
	L:SL02F -0174:4123197 -NIPLU FONTA MALEABILA N8 S478 DN 20 3/4 DS										
	L:SL42 -0003:4201626 -ROBINET TREC.VENT.MUFE,ALAMA, R BACH.PN10-80C,S.A83-3/4										
6	RPSC16G1	82	BUCATA		2,00000	254,37				508,75	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	50,00	Sp.uti	0,00	180,36			360,72	
	INLOC.COMPL.LAV.FAIAN.PORT.SANIT.SEMIPORT.PE CONS.						0,00				0,00
	FIXAT ZID.CARAM-BETON CU PIEDESTAL						0,00				0,00
	ASIM LAVOAR ANTIVANDAL						434,73				869,46
	L:11402 -0007:2442288 -LAVOAR INOX F SPATAR L 2-600MM ANTIVANDAL										
	L:11405 -0011:4202773 -SIFON ALAMA PT.LAVOAR 1 1/4" S 9611										
	L:11413 -M :4204314 -BATERIE MONOCOMANDA PT.LAVOAR,VENTIL SCURGERE 1 1/4"										
7	RPSC24C1	82	BUCATA		2,00000	2449,31				4898,62	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	100,00	Sp.uti	0,00	273,12			546,24	
	INLOC.COMPLETA CLOS.VAS PORT.SANIT SAU FAIANTA CU						0,00				0,00
	REZERVOR FAIANTA SAU MAS.TERMOPL.MONT.VAS						0,00				0,00
	ASIM ANTIVANDAL						2722,43				5444,86
	L:11406 -0004:2442783 -VAS CLOSET COL2-A INOX ANTIVANDAL										
	L:13919 -0002:2452958 -REZERVOR WC R 2 SEMIINALTIME ALB C.1 S 9441										
	L:13922 -0002:6719598 -RAMA VAS CLOSET POLYPROP CU CAPAC SI SURUB FLUTURE										
8	RPSC06A1	82	BUCATA		1,00000	1103,35				1103,35	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	100,00	Sp.uti	0,00	459,36			459,36	
	INLOC.COMPLET CADA PT.DUS FONTA EMAIL CU RACORD LA						0,00				0,00
	TEAVA DE SCURGERE DIN PVC-U						0,00				0,00
	CABINA DUS ANTIVANDAL						1562,71				1562,71
	L:13912 -M :8806442 -CADA +COL.DUS+CABINA INOX ANTIVANDAL										

Formular F3

Executant550	Obiectiv551	Obi1	Cate4	NR01	[ron]		
0	1	2	3	4	5		
Cheltuieli directe			6.754,46	1.545,12	7,72	0,00	8.307,30
Alte cheltuieli directe							
Contrib.asig.munca	2,2500%			34,77			34,77
<b>TOTAL CHELT. DIRECTE</b>			<b>6.754,46</b>	<b>1.579,88</b>	<b>7,72</b>	<b>0,00</b>	<b>8.342,07</b>
Cheltuieli indirecte		Io = 8,0000% x To					667,37
Profit		Po = 7,0000% x (To+Io)					630,66
<b>TOTAL GENERAL nota renuntare Vo = To+Io+Po</b>							<b>9.640,09</b>

CONFIRMARE

2



# Formular F3

OBIECTIV: 551 D.G.A.S.P.C SECTOR 2

CONTRACTANT: SC PROD COM BOLINTIN SRL

## LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 1 STR. R/

Categoria de lucrari: 5 INSTALATII TERMOVENTILATII

Nota de renuntare: 01 NR 01

Executant 550 Obiectiv 551 Obi 1 Cate 5 NR01 [ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
----------	---	-------	------------	---	---------

SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA	
0	1	2	3	4	5

1	IB06B Sp.mat 0,00	99 BUCATA Sp.man 0,00	1,00000 Sp.uti 0,00	388,03 96,00 0,81 0,00 484,84	388,03 96,00 0,81 0,00 484,84
RADIATOARE DIN OTEL, MONOBLOC AVAND LUNGIMEA DE 10 01 -1500 MM					

L: IL07K -M :5708759 -RADIATOR DIN OTEL TIP PANOU 10- H=600 SI L=1400

4	IB07D Sp.mat 0,00	99 BUCATA Sp.man 0,00	1,00000 Sp.uti 0,00	954,95 96,00 0,65 0,00 1051,60	954,95 96,00 0,65 0,00 1051,60
RADIATOARE DIN TUBURI DE OTEL PTR.BAIE ,AVAND INAL TIMEA DE PESTE 1800 MM					

L: IL07C -M :5709408 -RADIATOR DIN TEAVA DE OTEL PT BAIE CU H=1890MM L= 600MM

5	IB20B Sp.mat 0,00	99 BUCATA Sp.man 0,00	4,00000 Sp.uti 0,00	7,82 4,80 0,48 0,00 13,10	31,28 19,20 1,94 0,00 52,42
ELEMENTE DE SUSTINERE PTR. CORPURI DE INCALZIRE MO NTATE PE ZID DE BETON					

L: IL07L -0002:5709411 -CONSOLA PTR.RADIATOR CU LUNGIMEA DE 280 MM

7	RPID02C Sp.mat 0,00	99 BUCATA Sp.man 0,00	4,00000 Sp.uti 0,00	51,39 9,84 0,00 0,00 61,23	205,58 39,36 0,00 0,00 244,94
MONTAREA ROBINETULUI CU VENTIL DUBLU REGLAJ, PU-6, COLTAR DREPT, DIAMETRUL 3/4 "					

L: IL07J -0001:4202711 -ROBINETE CU DUBLU REGLAJ PT.RADIATOARE 3/4" FC

9	RPVC08B Sp.mat 0,00	99 BUCATA Sp.man 0,00	1,00000 Sp.uti 0,00	251,25 24,00 0,00 0,00 275,25	251,25 24,00 0,00 0,00 275,25
MONT.VENTILATOR AXIAL,DE BAIE					

L: LVO1C -M :8802865 -VENTILATOR BAIE

10	FE01I2 Sp.mat 0,00	82 M Sp.man 0,00	17,00000 Sp.uti 0,00	108,79 70,93 0,00 0,00 179,72	1849,40 1205,88 0,00 0,00 3055,28
TRASEU FRIGORIFIC 5M INSTALATIE CLIMATIZARE ASIM					

Cheltuieli directe	3.680,49	1.480,44	3,39	0,00	5.164,32
--------------------	----------	----------	------	------	----------

Alte cheltuieli directe					
-------------------------	--	--	--	--	--

Contrib.asig.munca	2,2500%	33,31			33,31
--------------------	---------	-------	--	--	-------

TOTAL CHELT. DIRECTE	3.680,49	1.513,75	3,39	0,00	5.197,63
----------------------	----------	----------	------	------	----------

Cheltuieli indirecte	Io = 8,0000% x To				415,81
----------------------	-------------------	--	--	--	--------

Profit	Po = 7,0000% x (To+Io)				392,94
--------	------------------------	--	--	--	--------

Formular F3

Executant550	Obiectiv551	Obi1	Cate5	NR01	[ron]
0	1	2	3	4	5
TOTAL GENERAL nota renuntare Vo = To+Io+Po					6.006,38

OFERTANT  
SC PROD COM BOLINTIN SRL

ANEXA NR2 LA AA2, LACTR,  
DE LUCRARI NR. 113770/23.08.2019

CENTRALIZATOR LUCRARI - NOTA DE COMANDA SUPLIMENTARA

NR CRT.	DESCRIERE LUCRARI	NCS2
1	DEMOLARI SI DESFACERI	0,00
2	REPARATII SI CONSTRUCTII	7273,92
3	INSTALATII ELECTRICE	3083,88
4	INSTALATII SANITARE	7993,91
5	INSTALATII TERMOVENTILATII	0,00
<b>TOTAL FARA TVA</b>		<b>18351,71</b>
TVA 19%		3486,82
<b>TOTAL CU TVA</b>		<b>21838,53</b>

EXECUTANT,  
SC PROCOM

BENEFICIAR

DIRIGINTE SANTIER

# Formular F3

OBIECTIV: 551 D.G.A.S.P.C SECTOR 2

CONTRACTANT: SC PROD COM BOLINTIN SRL

## LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 1 STR. RAI

Categoria de lucrari: 2 REPARATII SI CONSTRUCTII

N.C.S.: 1 NCS 2

Executant	Obiectiv	Obi	Cate	NC1	ron	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare	
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
1	CK12A Sp.mat 0,00 JSA METALICA INTRARE APARTAMENT	02 MP Sp.man 0,00	1,90000 Sp.uti 0,00	611,34 135,45 0,00 0,00	1161,55 257,36 0,00 0,00	
ASIM				746,79	1418,91	
L:LC34E -0047:6306499 -USA METALICA INTRARE IN APARTAMENT						
2	RMD07C Sp.mat 0,00 DESFACERE USA METALICA	02 MP Sp.man 0,00	1,90000 Sp.uti 0,00	0,00 140,00 0,00 0,00	0,00 266,00 0,00 0,00	
ASIM				140,00	266,00	
3	RPCJ06C Sp.mat 0,00 REP.TENC.INT.IN JURUL TOC.SI PERV.CU MORT.VAR CIM. MARCA 10-T CU SPALETII:DREPTI 25-35CM LATIME	02 M Sp.man 0,00	15,00000 Sp.uti 0,00	21,37 35,00 0,00 0,00	320,58 525,00 0,00 0,00	
ASIM				56,37	845,58	
4	RPCG22A Sp.mat 0,00 COMPARTIMENTARI-PERETI DUBLI,PANOURI (GIPS-CARTON+ VATA MIN,10-12,5 CM),MONTATI PE STRUCTURA METALICA	99 MP Sp.man 0,00	8,50000 Sp.uti 0,00	123,75 52,50 0,00 0,00	1051,86 446,25 0,00 0,00	
ASIM				176,25	1498,11	
L:LC25B -0040:2606133 -VATA MINERALA GROSIME 50MM						
L:LC27 -0006:2700006 -PER.RIGIPS,MONT.MET,SIMPLI,PANOT 2STR(50KG/MP)CW50/100						
5	CD15A Sp.mat 0,00 MASCA DIN GIPS CARTON	02 MP Sp.man 0,00	5,00000 Sp.uti 0,00	65,34 45,50 0,00 0,00	326,68 227,50 0,00 0,00	
ASIM				110,84	554,18	
L:LC05G -0002:8558011 -SURUB MONTAJ AUTOFILETANT 35MM/1000 SUPERRAPID						
L:LC27B -0024:8527045 -PLACI GIPS-CARTON REZ.LA UMIDITATE GKBI 12.5MM 1200/200						
L:LC49D -0001:8535040 -PROFIL DE CONTUR UW 50/0.6/4000 DIN OTEL GALVANIZAT						
L:LC49E -0003:8535013 -PROFIL DE STRUCTURA CW 50/0.6/3000 DIN OTEL GALVANIZAT						
L:LC74B -0002:8521046 -BANDA HARTIE PT.ROSTURI PLACI GIPSCARTON 75M/ROLA						
6	RPCK14B Sp.mat 0,00 PROFIL DE TRECERE INTRE PARDOSELI 8BUC*80CM	02 M Sp.man 0,00	6,40000 Sp.uti 0,00	23,96 17,50 0,00 0,00	153,34 112,00 0,00 0,00	
ASIM				41,46	265,34	
L:LC62E -0031:6718374 -PROFILE TRECERE ALUMINIU						

## Formular F3

Executan1550	Obiectiv551	Obil	Cate2	NC1	ron	
0	1	2	3		4	5
7	CG01F1	82 MP	21,0000		29,55	620,62
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
					18,90	396,90
SAPA SUPORT DIN IPSOS AUTONIVELATOARE SUB PARDOSEL					0,23	4,88
I DE 5MM GROSIME					0,00	0,00
					48,69	1022,40
8	RCSE40A	02 MP	60,0000		2,65	159,08
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
					3,50	210,00
STRATURI IZOLATOARE DIN :FOLIE PVC 3MM SUB PARDOSE					0,00	0,00
LI DE PARCHET					0,00	0,00
					6,15	369,08
Cheltuieli directe			3.793,70	2.441,01	4,88	0,00
Alte cheltuieli directe						
Contrib.asig.munca		2,2500%		54,92		54,92
TOTAL CHELT. DIRECTE			3.793,70	2.495,93	4,88	0,00
Cheltuieli indirecte						503,56
						$I_o = 8,0000\% \times T_o$
Profit						475,86
						$P_o = 7,0000\% \times (T_o + I_o)$
TOTAL GENERAL pe categorii						7.273,92
						$V_o = T_o + I_o + P_o$

OFERTANT

# Formular F3

OBIECTIV: 551 D.G.A.S.P.C SECTOR 2

CONTRACTANT: SC PROD COM BOLINTIN SRL

## LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 1 STR. R

Categoria de lucrari: 3 INSTALATII ELECTRICE

N.C.S.: 1 NCS 2

Executant550	Obiectiv551	Obi1	Cate3	NC1	[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare	
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
1	RPEF12B1 Sp.mat 0,00 INLOCUIRE CU LED 60W CAMERA DE ZI	82 BUCATA Sp.man 0,00	1,00000 Sp.uti 0,00	480,20 49,50 0,00 0,00 529,70	480,20 49,50 0,00 0,00 529,70	
L:12019 -M :9030015 -CORP ILUMINAT LED 60W						
2	RPEF13C1 Sp.mat 0,00 PLAFONIERA LED 2 BECURI	82 BUCATA Sp.man 0,00	6,00000 Sp.uti 0,00	230,05 49,50 0,00 0,00 279,55	1380,30 297,00 0,00 0,00 1677,30	
L:12008 -0002:5101249 -PLAFONIERA LED 2BECURI						
3	RPEF11A03 Sp.mat 0,00 CORP ILUMINAT LED BAI	82 BUCATA Sp.man 0,00	2,00000 Sp.uti 0,00	176,31 49,50 0,00 0,00 225,81	352,62 99,00 0,00 0,00 451,62	
L:12009 -0011:5102542 -CORP ILUMINAT LED BAI						
Cheltuieli directe			2.213,12	445,50	0,00	2.658,62
Alte cheltuieli directe						
Contrib.asig.munca		2,2500%		10,02	10,02	
TOTAL CHELT. DIRECTE			2.213,12	455,52	0,00	2.668,64
Cheltuieli indirecte		Io = 8,0000% x To			213,49	
Profit		Po = 7,0000% x (To+Io)			201,75	
TOTAL GENERAL pe categorie		Vo = To+Io+Po			3.083,88	

# Formular F3

OBIECTIV: 551 D.G.A.S.P.C SECTOR 2

CONTRACTANT: SC PROD COM BOLINTIN SRL

## LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 1 STR. RA

Categoria de lucrari: 4 INSTALATII SANITARE

N.C.S.: 1 NCS 2

Executant550		Obiectiv551		Obi1		Cate4		NC1		[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea		Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)				Valoare	
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5					
1	RPSE07A	99 BUCATA	6,00000		0,00				0,00	
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	31,50				189,00		
	EMONTAREA UNUI APOMETRU (CONTOR DE APA) CU RACORD			0,00				0,00		
	URI OLANDEZE, AVIND DIAMETRUL DE 20-30 MM			0,00				0,00		
				31,50				189,00		
2	RPSE21A	99 BUCATA	6,00000		253,25				1519,50	
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	58,50				351,00		
	MONTAREA CONTORULUI DE APA(APOMETRU) CU RACORDURI			0,00				0,00		
	OLANDEZE, AVIND DIAMETRUL DE 20...30 MM			0,00				0,00		
				311,75				1870,50		
L:SL49 -0002:462556A -CONTOR INTRARE-IESIRE FILETATE, DN=20MM										
3	RPSC16G1	82 BUCATA	2,00000		418,04				836,09	
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	180,00				360,00		
	INLOC.COMPL.LAV.FAIAN.PORT.SANIT.SEMIPORT.PE CONS.			0,00				0,00		
	FIXAT ZID.CARAM-BETON CU PIEDESTAL			0,00				0,00		
				598,04				1196,09		
L:11402 -M :2437984 -LAVOAR PORTELAN P.SPATAR L 2-550MM ALB C. 2 S1540										
L:11404 -0001:2453823 -PIEDESTAL LAVOAR P1 PORTELAN ALB C. 1 NI 806										
L:11405 -0002:4203117 -SIFON PLUMB PT.SPALATOR P 50										
L:11413 -0018:4201315 -BATERIE AMEST. LAVOAR 1/2"										
4	RPSC24C1	82 BUCATA	2,00000		428,83				857,65	
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	332,10				664,20		
	INLOC.COMPLETA CLOS.VAS PORT.SANIT SAU FAIANTA CU			0,00				0,00		
	REZERVOR FAIANTA SAU MAS.TERMOPL.MONT.VAS			0,00				0,00		
				760,93				1521,85		
L:11406 -0001:2442757 -VAS CLOSET COL2-A PORTELAN ALB C. 1 S 2066										
L:13919 -0002:2452958 -REZERVOR WC R 2 SEMINALTIME ALB C.1 S 9441										
L:13922 -0002:6719598 -RAMA VAS CLOSET POLIPROP CU CAPAC SI SURUB FLUTURE										
5	RPSC06A1	82 BUCATA	1,00000		827,23				827,23	
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	321,30				321,30		
	INLOC.COMPLET CADA PT.DUS FONTA EMAIL CU RACORD LA			0,00				0,00		
	TEAVA DE SCURGERE DIN PVC-U			0,00				0,00		
				1148,53				1148,53		
L:13912 -0005:4200775 -CADA PENTRU DUS DIN FONTA EMAIL. 80*80CM										
6	SF08A1	82 BUCATA	4,00000		35,25				141,02	
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	31,50				126,00		
	USITA PVC DE ACCES LA ROBINETE SAU PIESE DE CURATI			0,00				0,00		
	RE AVIND DIMENSIUNI 300X200MM			0,00				0,00		
	ASIM			66,75				267,02		

Formular F3

Executant550	Obiectiv551	Obi1	Cate4	NCI	[ron]			
0	1	2	3	4	5			
7	RCSP17A	02 M		1,00000	511,19	511,19		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
BARA PROTECTIE LA CADITA DUS					0,00	0,00		
ASIM					0,00	0,00		
					675,59	675,59		
Cheltuieli directe				4.692,69	2.175,90	0,00	0,00	6.868,59
Alte cheltuieli directe								
Contrib.asig.munca		2,2500%		48,96				48,96
TOTAL CHELT. DIRECTE				4.692,69	2.224,86	0,00	0,00	6.917,54
Cheltuieli indirecte		Io = 8,0000% x To						553,40
Profit		Po = 7,0000% x (To+Io)						522,97
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po						7.993,91

DEBITANT

6.